文書 No.LM※-OMN0061-A
機種名称機種名称機種名称機種名称
インパルスルブ
インパルスルブマニホールド
型式型式型式型式    / / / / シリーズシリーズシリーズシリーズ
ALIP1000-01
ALIP1100-01
ALIM1000-2～10

は、部品交換では出来ません。この場合には、製品で交換ください。
 －８－
５．型式表示方法
 ○インパルスルブ
  ・ＡＬＩＰ１０００－０１－Ｘ２０５
     記号 内容
① 取付姿勢
1000
取付姿勢：OIL OUT上
油供給圧力：無加圧・加圧
1100
取付姿勢：制限なし
油供給圧力：加圧
  ＋
② ねじ種類 01 Rc
  ＋
③
特注品
注１）
無記号 ゴム材質：NBR
-X205 ゴム材質：FKM（ALIP1000 に適用）
-X210 ゴム材質：FKM（ALIP1100 に適用）
     注１：無記号の場合のゴム材質は、オイル通路摺動部ＦＫＭ、オイル通路固定部
及びエア通路ＮＢＲとなります。
        X205,X210 のゴム材質は、オイル通路，エア通路ともにＦＫＭとなります。
○インパルスルブマニホールド
  ・ＡＬＩＭ１０００－２－Ｘ２０５
     記号 内容
① 取付姿勢
1000
取付姿勢：OIL OUT上
油供給圧力：無加圧・加圧
1100
取付姿勢：制限なし
油供給圧力：加圧
  ＋
② 連数
2 2 連
3 3 連
4 4 連
5 5 連
6 6 連
7 7 連
8 8 連
9 9 連
10 10 連
  ＋
③
特注品
注１）
無記号 ゴム材質：NBR
-X205 ゴム材質：FKM（ALIM1000 に適用）
-X209 ゴム材質：FKM（ALIM1100 に適用）
     注１：無記号の場合のインパルスルブゴム材質は、オイル通路摺動部ＦＫＭ、
オイル通路固定及びエア通路ＮＢＲとなります。